ALZUGARAY, matrícula 5722, RUT 100.356.560.011, asistido por la Alguacil del
Juzgado, se procederá al Remate Público SIN BASE y en PESOS URUGUAYOS:
del siguiente bien Inmueble: Solar de Terreno baldío, sito en la Localidad catastral
Punta Ballena, departamento de Maldonado, zona urbana, empadronado con el
número Dos mil seiscientos noventa y nueve, (2.699), señalado con el número 17, de
la manzana G2, en el plano de mensura y fraccionamiento del Agrimensor Eduardo
de los Campos, de Enero de 1979, inscripto en la Oficina Departamental de Catastro
de Maldonado con el número 7891, el 14 de Febrero de 1979, tiene una superficie de